

投标文件签收表

招标单位：江门市江新联围管理处
工程名称：江门市江新联围加固工程信息化专项建设工程

开标时间：2020年6月29日

投标单位：北京新华合创科技有限公司 文件递交 时间：2020年6月29日9时7分 文件递交 数量：正本1份 副本6份 投标单位代表签名：李伯海		投标单位：广东新华合创科技有限公司 文件递交 时间：2020年6月29日9时23分 文件递交 数量：正本1份 副本6份 投标单位代表签名：吴建		投标单位：	
投标单位：四川科创科技有限公司 文件递交 时间：2020年6月29日9时15分 文件递交 数量：正本1份 副本6份 投标单位代表签名：黄海		投标单位：		投标单位：	
投标单位：陕西省三智建设工程有限公司 文件递交 时间：2020年6月29日9时20分 文件递交 数量：正本1份 副本6份 投标单位代表签名：林泽东		投标单位：		投标单位：	
投标单位代表签名：		交易中心见证人签名：		交易中心见证人签名：	





江门市江新联围加固工程信息化专项建设工程
投标文件密封包装符合性评审表

2020年6月29日

序号	投标人名称	评审项目	检查结论	备注
1	四创科技有限公司		符合要求	
2	北京东华合创科技有限公司		符合要求	
3	陕西省三和建设工程有限公司		符合要求	
4	江苏南水科技有限公司		不 符合要求	未按招标文件第4.1.1项或第4.1.2项要求密封和加写标记的投标文件,招标人不予受理

注:符合要求打“√”,不符合要求打“×”,不符合要求的在备注栏中说明原因。

投标人代表签名:

投海子 李伯海 林泽东 景阳建



工程登记号：_____

招 标 号：第_____

项目名称：江门市江新联围加固工程信息化专
项建设工程

开 标 记 录

记录人（签名）

单位：广东益鑫源工程^{II}建设管理咨询有限公司

日期：2020 年 6 月 29 日

江门市江新联围管理处的江门市江新联围加固工程信息化专项建设工程，按照《中华人民共和国招标投标法》、《广东省实施〈中华人民共和国招标投标法〉办法》等有关法律法规，采用公开招标的方式确定承包人。按照法定程序，目前招标工作进入开标阶段，招标人和所有投标人根据招标文件规定的时期和地点，于2020年6月29日9时30分，在江门市公共资源交易中心进行公开开标，并邀请了有关监督管理人员及有关工作人员参加会议，现将开标过程摘要记录如下：

一、开标前的前期工作基本情况

- 1、招标人名称：江门市江新联围管理处
- 2、招标代理机构名称：广东益鑫源工程建设管理咨询有限公司
- 3、招标项目名称：江门市江新联围加固工程信息化专项建设工程
- 4、招标范围：包含地理信息系统、水系调度综合管理平台、微信企业号、信息采集系统、视频监控系统、出入口管理系统、计算机网络与安全等方面建设工作。
- 5、招标内容：信息化专项建设工程
- 6、招标方式：公开招标
- 7、招标组织形式：委托招标
- 8、发（送）招标公告（投标邀请书）时间 2020年6月8日至2020年6月12日。
- 9、发售资格预审文件时间： 年 月 日至 年 月 日每天上午 8：30 时至 12：00 时；下午 2：30 至 5：30 时。（节假日除外）
- 10、发售招标文件时间：2020年6月8日至2020年6月12日每天上午 8：30 时至 12：00 时；下午 2：30 至 5：30 时。（节假日除外）

11、获取资格预审文件和招标文件的投标申请人以及经资格审查合格的投标人情况

序号	投标申请人名称	获取资格预审文件情况(获取打“√”没有“×”)	获取招标文件情况(获取打“√”没有“×”)	经资格审查合格或不合格情况
1	四创科技有限公司		√	
2	深圳市东深电子股份有限公司		√	
3	广东开元实业有限公司		√	
4	北京东华合创科技有限公司		√	
5	陕西省三和建设工程有限公司		√	
6	江苏南水科技有限公司		√	
7	深圳安视信息技术有限公司		√	
8	广东鼎瑞建设工程有限公司		√	
9	广东豪龙建设有限公司		√	



二、开标情况

1、开标时间：2020 年 6 月 29 日 9 时 30 分至 2020 年 6 月 29 日 10 时 00 分。

2、开标地点：江门市公共资源交易中心 一 厅（室）。

3、开标主持人姓名：东益鑫源工程建设管理咨询有限公司。

4、投标文件收签人：东益鑫源工程建设管理咨询有限公司。

5、标书拆封人姓名：东益鑫源工程建设管理咨询有限公司。

6、标书宣读人姓名：东益鑫源工程建设管理咨询有限公司。

7、开标记录人姓名：东益鑫源工程建设管理咨询有限公司。

8、投标文件的密封情况由如下（ A ）人员进行检查。

A、投标人 B、投标人推选的代表 C、招标人委托的公证机构

投标人一致推选 各投标人的委托代理人 为代表，各投标人代表签名如下：

李伯海 杨海子 林泽东 吴思进

9、投标人不按规定递交投标文件的原因及处理情况记录

投标人名称	原因及处理情况
\	\

10、经检查除下列投标人的投标文件密封不符合要求外，其余投标人的投标文件均密封完好，且符合要求。

投标文件的密封不符合要求的投标人名单	
投标人名称	密封不符合要求的原因及处理
\	\

11、招标人和递交投标文件的递交时间顺序以及投标文件部分主要内容记录 江门市建设工程开标会议记录表一

江门市建设工程开标会议记录表一							
招标人	江门市江新联围管理处		项目名称	江门市江新联围加固工程信息化专项建设工程		最高限价	14718795.61
招标方式	公开招标	招标内容	信息化专项建设	招标工期	22个月	规模	/
投标单位名称			密封性检查	投标报价（下浮率%）		投标人代表签名	
四创科技有限公司			符合要求	0.34		赖海子	
北京东华合创科技有限公司			符合要求	0.14		李佰海	
陕西省三和建设工程有限公司			符合要求	0.07		林泽东	
江苏南水科技有限公司			符合要求	3.00		蒙国建	
深圳市东深电子股份有限公司			没有递交投标文件				
招标人代表签名			监督部门代表签名	交易中心见证人签名		日期	
						2020年6月25日	



江门市建设工程开标会议记录表二



招标人	江门市江新联围管理处		项目名称	江门市江新联围加固工程信息化专项建设工程		最高限价	14718795.61
招标方式	公开招标	招标内容	信息化专项建设	招标工期	22个月	规模	/
投标单位名称			密封性检查	投标报价(下浮率%)		投标人代表签名	
广东开元实业有限公司				没有递交投标文件			
深圳安视信息技术有限公司				没有递交投标文件			
广东鼎瑞建设工程有限公司				没有递交投标文件			
广东豪龙建设有限公司				没有递交投标文件			
招标人代表签名			监督部门代表签名	交易中心见证人签名	日期		
					2020年6月28日		



三、参加开标人员与签字

(一) 参加开标的投标人的法定代表人或委托代理人签字:

姓名(签名)	工作单位	职务	电话
李伯海	北京东华合创科技有限公司	投标员	
赖海	日创科技有限公司	职员	
林泽东	陕西省中和建设工程有限公司	职员	
吴明	江苏南上科技有限公司	职员	



(二) 参加开标的招标人、招标代理机构、监督部门、交易中心等代表人以及其他工作人员签字:

姓名(签名)	工作单位	职务	签字

(三) 其他必要事项记录: _____

评委签到表

项目名称：江门市江新联围加固工程信息化专项建设工程
 项目名称：集中时间：2020年6月29日上午10点00分

序号	评委姓名	工作单位	联系电话	职务或职称	签到时间	备注
1						
2						
3						
4						
5						





评标专家廉洁自律和回避承诺书

一、廉洁自律承诺

作为江门市江新联围加固工程信息化专项建设工程的评标委员会成员，谨在此郑重承诺：

1. 严格遵守《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国保密法》、《评标委员会和评标方法暂行规定》等国家法律及国家有关部门关于招投标的法规规章，维护国家利益。
2. 客观、公正地履行职责，遵守职业道德，严格按照招标文件规定的评标标准、办法和有关法律、法规的规定进行评标，对所提出的评审意见承担个人责任。
3. 履行相关的保密义务，遵守评标纪律，不私下接触投标人，不收受他人的财物或其他好处，不透露对投标文件的评审和比较、中标候选人推荐情况以及与评标有关的其他情况。
4. 自觉抵制违法违规的招投标活动，协助、配合专家库管理部门的监督、检查工作。
5. 如有违反上述承诺的行为发生，自愿接受主管部门处理。

二、回避承诺

本人受江门市江新联围管理处邀请，担任江门市江新联围加固工程信息化专项建设工程招标的评委。本人郑重承诺，有下列情形之一的，应主动申请回避，如有违反，同意取消本人评标专家资格，并承担相应的法律责任：

1. 招标人或投标人主要负责人的近亲属；
2. 项目主管部门或监督管理部门的人员；
3. 与投标人有其他社会关系或者经济利益关系，可能影响对投标公正评审的；
4. 曾因在招标、评标以及其他与招标投标活动有关活动中从事违法行为而受过行政处罚或刑事处罚的；
5. 其他依法应当回避的人员。

江门市江新联围加固工程信息化专项建设工程投标文件形式性评审汇总表

评委		投标人名称	2020年6月29日		
	评委一	四创科技有限公司	北京东华合创科技有限公司	陕西省三和建设工程有限公司	
	评委二	√	√	√	
	评委三	√	√	√	
	评委四	√	√	√	
	评委五	√	√	√	
	初步评审结论	√	√	√	
	备注				

注：合格打“√”，不合格打“×”，不合格的在备注栏中写明原因。

评委：

监督：



江門市江新聯圍加固工程信息化專項建設工程投標文件形式性評審表

2020年6月29日

評審項目	投標人名稱	四創科技有限公司	北京東華合創科技有限公司	陝西省三和建設工程有限公司
投標人名稱		✓	✓	✓
投標文件的簽字蓋章		✓	✓	✓
投標文件格式		✓	✓	✓
報價唯一		✓	✓	✓
投標文件的正本、副本數量		✓	✓	✓
投標文件的印刷與裝訂		✓	✓	✓
評審結論		合格	合格	合格
備注				

注：評審結論合格打“✓”，不合格打“×”，不合格的在備注欄中寫明原因。

評委簽名：



江门市江新联围加固工程信息化专项建设工程投标文件形式性评审表

评审项目	投标人名称	四创科技有限公司	北京东华合创科技有限公司	陕西省三和建设工程有限公司
投标人名称		✓		
投标文件的签字盖章		✓	✓	✓
投标文件格式		✓		✓
报价唯一		✓	✓	✓
投标文件的正本、副本数量		✓	✓	✓
投标文件的印刷与装订		✓	✓	✓
评审结论		✓	✓	✓
备注				

注：评审结论合格打“✓”，不合格打“×”，不合格的在备注栏中写明原因。

评委签名：



江門市江新聯圍加固工程信息化專項建設工程投標文件形式性評審表

評審項目	投標人名	四創科技有限公司	北京東華合創科技有限公司	陝西省三和建設工程有限公司
投標人姓名				
投標文件的簽字蓋章		✓	✓	✓
投標文件格式		✓	✓	✓
報價唯一		✓	✓	✓
投標文件的正本、副本數量		✓	✓	✓
投標文件的印刷與裝訂		✓	✓	✓
評審結論		✓	✓	✓
備注				

注：評審結論合格打“✓”，不合格打“×”，不合格的在備注欄中寫明原因。

評委簽名：



江门市江新联围加固工程信息化专项建设工程投标文件形式性评审表

评审项目	投标人名称	四创科技有限公司	北京东华合创科技有限公司	陕西省三和建设工程有限公司
投标人名称		✓	✓	✓
投标文件的签字盖章		✓	✓	✓
投标文件格式		✓	✓	✓
报价唯一		✓	✓	✓
投标文件正本、副本数量		✓	✓	✓
投标文件的印刷与装订		✓	✓	✓
评审结论		✓	✓	✓
备注				

注：评审结论合格打“√”，不合格打“×”，不合格的在备注栏中写明原因。

评委签名：





江门市江新联围加固工程信息化专项建设工程投标文件形式性评审表

2020年6月29日

评审项目	投标人名称	四创科技有限公司	北京东华合创科技有限公司	陕西省三和建设 工程有限公司
投标人名称		✓	✓	✓
投标文件的签字盖章		✓	✓	✓
投标文件格式		✓	✓	✓
报价唯一		✓	✓	✓
投标文件的副本、副本数量		✓	✓	✓
投标文件的印刷与装订		✓	✓	✓
评审结论		✓	✓	✓
备注				

注: 评审结论合格打“√”, 不合格打“×”, 不合格的在备注栏中写明原因。

评委签名:

江門市江新聯圍加固工程信息化專項建設工程投標文件資格後審評審汇总表

評委		投標人名稱	2020年6月29日		
		四創科技有限公司	北京東華合創科技有限公司	陝西省三和建設工程有限公司	
評委一		√	√	√	
評委二		√	√	√	
評委三		√	√	√	
評委四		√	√	√	
評委五		√	√	√	
評審結論		√	√	√	
備注（不合格原因說明）					

注：合格打“√”，不合格打“×”，不合格的在備注欄中寫明原因。

評委簽

監督：



江门市江新联围加固工程信息化专项建设工程投标文件资格后审评审表

评审项目	投标人名称	四创科技有限公司	北京东华合创科技有限公司	陕西省三和建设工程有限公司
营业执照或事业单位法人证书		✓	✓	✓
资质等级		✓	✓	✓
信誉		✓	✓	✓
其他要求		✓	✓	✓
评审结论		✓	✓	✓
备注				

注：合格打“√”，不合格打“×”，不合格的在备注栏中写明原因。

评委签名：



江门市江新联围加固工程信息化专项建设工程投标文件资格后审评审表

评审项目	投标人名称	四创科技有限公司	北京东华合创科技有限公司	陕西省三和建设工程有限公司
营业执照或事业单位法人证书		✓	✓	✓
资质等级		✓	✓	✓
信誉		✓	✓	✓
其他要求		✓	✓	✓
评审结论		✓	✓	✓
备注				

注：合格打“√”，不合格打“×”，不合格的在备注栏中写明原因。

评委签名：





江门市江新联围加固工程信息化专项建设工程投标文件资格后审评审表

评审项目	投标人名称	四创科技有限公司	北京东华合创科技有限公司	陕西省三和建设工程有限公司
营业执照或事业单位法人证书		✓	✓	✓
资质等级		✓	✓	✓
信誉		✓	✓	✓
其他要求		✓	✓	✓
评审结论		✓	✓	✓
备注				

注:合格打“√”,不合格打“×”,不合格的在备注栏中写明原因。

评委签名:

江門市江新聯圍加固工程信息化專項建設工程投標文件資格後審評表

2020年6月29日

評審項目	投標人名稱	四創科技有限公司	北京東華合創科技有限公司	陝西省三和建設工程有限公司
營業執照或事業單位法人證書		✓	✓	✓
資質等級		✓	✓	✓
信譽		✓	✓	✓
其他要求		✓	✓	✓
評審結論		✓	✓	✓
備注				

注：合格打“✓”，不合格打“×”，不合格的在備注欄中寫明原因。

評委簽名：



江门市江新联围加固工程信息化专项建设工程投标文件资格后审评审表

评审项目	投标人名称	四创科技有限公司	北京东华合创科技有限公司	陕西省三和建设工程有限公司
营业执照或事业单位法人证书		✓	✓	✓
资质等级		✓	✓	✓
信誉		✓	✓	✓
其他要求		✓	✓	✓
评审结论		✓	✓	✓
备注				

注：合格打“√”，不合格打“×”，不合格的在备注栏中写明原因。

评委签名：



江门市江新联围加固工程信息化专项建设工程投标文件响应性评审汇总表

评委会		投标人名称	四创科技有限公司	北京东华合创科技有限公司	陕西省三和建设工程有限公司
评委一			√	√	√
评委二			√	√	√
评委三			√	√	√
评委四			√	√	√
评委五			√	√	√
初步评审结论			√	√	√
备注					

2020年6月29日

注：合格打“√”，不合格打“×”，不合格的在备注栏中写明原因。

评委：

监督：



江門市江新聯圍加固工程信息化專項建設工程投標文件響應性評審表

2020年6月29日

評審項目	投標人名稱	四創科技有限公司	北京東華合創科技有限公司	陝西省三和建設工程有限公司
投標報價		✓	✓	✓
投標內容		✓	✓	✓
服務週期		✓	✓	✓
投標有效期		✓	✓	✓
投標保證金		✓	✓	✓
權利義務		✓	✓	✓
評審結論		✓	✓	✓
備註				

注：評審結論合格打“✓”，不合格打“×”，不合格的在備註欄中寫明原因。

評委簽名



江门市江新联围加固工程信息化专项建设工程投标文件响应性评审表

评审项目	投标人名称	四创科技有限公司	北京东华合创科技有限公司	陕西省三和建设工程有限公司
投标报价		✓	✓	✓
投标内容		✓	✓	✓
服务周期		✓	✓	✓
投标有效期		✓	✓	✓
投标保证金		✓	✓	✓
权利义务		✓	✓	✓
评审结论		✓	✓	✓
备注				

注：评审结论合格打“✓”，不合格打“×”，不合格的在备注栏中写明原因。

评委签名：



2020年6月29日

江門市江新聯圍加固工程信息化專項建設工程投標文件響應性評審表

2020年6月29日

評審項目	投標人名稱	四創科技有限公司	北京東華合創科技有限公司	陝西省三和建設工程有限公司
投標報價		✓	✓	✓
投標內容		✓	✓	✓
服務週期		✓	✓	✓
投標有效期		✓	✓	✓
投標保證金		✓	✓	✓
權利義務		✓	✓	✓
評審結論		✓	✓	✓
備註				

注：評審結論合格打“✓”，不合格打“×”，不合格的在備註欄中寫明原因。

評委簽名：



江门市江新联围加固工程信息化专项建设工程投标文件响应性评审表

2020年6月29日

评审项目	投标人名称	四创科技有限公司	北京东华合创科技有限公司	陕西省三和建设工程有限公司
投标报价		✓	✓	✓
投标内容		✓	✓	✓
服务周期		✓	✓	✓
投标有效期		✓	✓	✓
投标保证金		✓	✓	✓
权利义务		✓	✓	✓
评审结论		✓	✓	✓
备注				

注：评审结论合格打“✓”，不合格打“×”，不合格的在备注栏中写明原因。

评委签名：



江門市江新聯圍加固工程信息化專項建設工程投標文件響應性評審表

2020年6月29日

評審項目	投標人名稱	四創科技有限公司	北京東華合創科技有限公司	陝西省三和建設工程有限公司
投標報價		✓	✓	✓
投標內容		✓	✓	✓
服務週期		✓	✓	✓
投標有效期		✓	✓	✓
投標保證金		✓	✓	✓
權利義務		✓	✓	✓
評審結論		✓	✓	✓
備註				

注：評審結論合格打“✓”，不合格打“×”，不合格的在備註欄中寫明原因。

評委簽名：





工程登记号：_____
招标号：第_____号

项目名称：江门市江新联围加固工程信息化专项
建设工程

投标申请人资格审查评审报告

评审委员会负责人(签名)：

评审委员会成员(签名)

监督人员(签名)

日期：2020年6月29日

目 录

- 一、 基本情况
- 二、 资格审查方式
- 三、 资格审查的条件、标准和方法
- 四、 发售预审文件或招标文件以及递交资格申请书情况
- 五、 评审情况
- 六、 资格评审的其他主要说明
- 七、 附件
 - 1、 评审人员授权证明
 - 2、 投标申请人资格预审文件（采用资格预审方式提供）
 - 3、 招标文件（采用资格后审方式提供）
 - 4、 资格审查评审表
 - 5、 资格评审的其他主要说明（没有的不提供）

一、 基本情况

项目名称：江门市江新联围加固工程信息化专项建设工程

招标范围：包含地理信息系统、水系调度综合管理平台、微信企业号、信息采集系统、视频监控系统、出入口管理系统、计算机网络与安全等方面建设工作。

二、 资格审查方式

资格审查方式采用如下（ B ）种方式进行。

A、资格预审

B、资格后审

三、 资格审查的条件、标准和方法

资格审查的条件、标准和方法详见“投标申请人资格预审须知”（采用资格预审方式的）或招标文件中载明对投标人资格要求的条件标准和方法（采用资格后审方式的）。

四、 发售预审文件或招标文件以及递交资格申请书的情况

（一）招标人或招标代理机构于 2020 年 6 月 8 日至 2020 年 6 月 12 日，每天上午 8 时 30 分至 12 时 00 分，下午 14 时 30 分至 17 时 30 分（公休日、节假日除外）在江门市公共资源交易中心发售资格预审文件或招标文件，售价为 1000 元。

（二）投标申请人于 2020 年 6 月 29 日 9 时 30 分前将其资格预审申请书（采用资格预审方式的）或资格审查申请书（采用资格后审方式的）交到江门市公共资源交易中心，并由招标人或招标代理机构的代表办理签收。

(三) 投标申请人获取资格预审文件(采用资格预审的)或招标文件(采用资格后审的)以及递交资格申请书情况和名单如下:

顺序	已获取资格预审文件(招标文件)的投标申请人名称	递交资格申请书情况有效打“√”,无效打“×”)	无效递交资格申请书原因
1	四创科技有限公司	√	
2	深圳市东深电子股份有限公司	×	
3	广东开元实业有限公司	×	
4	北京东华合创科技有限公司	√	
5	陕西省三和建设工程有限公司	√	
6	江苏南水科技有限公司	√	
7	深圳安视信息技术有限公司	×	
8	广东鼎瑞建设工程有限公司	×	
9	广东豪龙建设有限公司	×	

五、评审情况

(一) 资格审查采用 资格后审 方式进行,并由招标人或招标代理机构组成或委托的评审委员会于 2020 年 6 月 29 日 10:00 时至 2020 年 6 月 29 日 12:00 时在江门市公共资源交易中心对所有有效递交资格申请书的投标申请人进行资格审查。



(二) 招标人或招标代理机构组成或委托的评审委员会成员名单如下:

姓 名	工 作 单 位	职 务	职称或资格
			高工
			高工
			高工
			高工
			高工

(三) 资格评审的过程、评分评审和比较等情况详见“资格审查评审表”。

(四) 资格审查结果如下:

序号	投标申请人名称	资格审查结果及说明		
		合格(打“√”)	不合格(打“×”)	不合格原因或说明
1	四创科技有限公司	√		
2	北京东华合创科技有限公司	√		
3	陕西省三和建设工程有限公司	√		



(五) 招标人或招标代理机构邀请了如下人员对资格审查全过程进行了监督：

姓 名	工 作 单 位	职 务

六、 资格评审的其他主要说明：（详见附件一）

七、 附件

- 1、 投标申请人资格预审文件（采用资格预审方式时提供）
- 2、 招标文件（采用资格后审方式时提供）
- 3、 资格审查评审表
- 4、 资格评审的其他主要说明（没有的不提供）

江門市江新聯圍加固工程信息化專項建設工程評標報價評分表

2020年6月29日				
評分項目	投标人名称	四创科技有限公司	北京东华合创科技有限公司	陕西省三和建设工程有限公司
报价下浮率ai		0.34%	0.14%	0.07%
评标基准下浮率S		0.183%		
报价分=20-10× ai-S		19.984	19.996	19.989

评委签名:

监督签名:



江門市江新聯圍加固工程信息化專項建設工程評標投標文件商務分匯總表

評審得分		投標人名稱			
			四創科技有限公司	北京東華合創科技有限公司	陝西省三和建設工程有限公司
評委一			40	2	4
評委二			40	2	4
評委三			40	2	4
評委四			40	2	4
評委五			40	2	4
商務分最終得分			40	2	4

2020年6月29日

評委簽名：

監督簽名：





江门市江新联围加固工程信息化专项建设工程投标文件商务分评分表

2020年6月29日

评分项目 \ 投标人名称				四创科技有限公司	北京东华合创科技有限公司	陕西省三和建设工程有限公司
商务部分 评分标准 (40分)	企业资质	1	ISO体系认证证书 (2分)	2	2	2
		2	知识产权管理体系认 证证书(2分)	2	0	0
		3	著作权证书(10分)	0	0	0
		4	国家火炬计划产业化 示范项目证书(3分)	3	0	0
		5	省级及以上政府部门 颁发的科学技术类奖 项(3分)	3	0	0
	项目 人员 配备	1	项目经理(3分)	3	0	0
		2	项目技术负责人(2分)	2	0	0
		3	项目组织架构情况 (7分)	7	0	2
	类似 业绩	1	水利信息化项目业绩 (8分)	8	0	0
商务得分合计				40	2	4

评委签名:



江门市江新联围加固工程信息化专项建设工程投标文件商务分评分表

2020年6月29日

评分项目			投标人名称	四创科技有限公司	北京东华合创科技有限公司	陕西省三和建设工程有限公司
商务部分 评分标准 (40分)	企业资质	1	ISO体系认证证书 (2分)	2	2	2
		2	知识产权管理体系认 证证书(2分)	2	0	0
		3	著作权证书(10分)	10	0	0
		4	国家火炬计划产业化 示范项目证书(3分)	3	0	0
		5	省级及以上政府部门 颁发的科学技术类奖 项(3分)	3	0	0
	项目 人员 配备	1	项目经理(3分)	3	0	0
		2	项目技术负责人(2分)	2	0	0
		3	项目组织架构情况 (7分)	7	0	2
	类似 业绩	1	水利信息化项目业绩 (8分)	8	0	0
	商务得分合计			40	2	4

评委签名:



江门市江新联围加固工程信息化专项建设工程投标文件商务分评分表

2020年6月29日

评分项目			投标人名称	四创科技有限公司	北京东华合创科技有限公司	陕西省三和建设工程有限公司
商务部分 评分标准 (40分)	企业资质	1	ISO体系认证证书 (2分)	2	2	2
		2	知识产权管理体系认 证证书(2分)	2	0	0
		3	著作权证书(10分)	10	0	0
		4	国家火炬计划产业化 示范项目证书(3分)	3	0	0
		5	省级及以上政府部门 颁发的科学技术类奖 项(3分)	3	0	0
	项目 人员 配备	1	项目经理(3分)	3	0	0
		2	项目技术负责人(2分)	2	0	0
		3	项目组织架构情况 (7分)	7	0	2
	类似 业绩	1	水利信息化项目业绩 (8分)	8	0	0
商务得分合计				40	2	4

评委签名:



江门市江新联围加固工程信息化专项建设工程投标文件商务分评分表

2020年6月29日

评分项目			投标人名称	四创科技有限公司	北京东华合创科技有 限公司	陕西省三和建设工程 有限公司
商务部分 评分标准 (40分)	企业资质	1	ISO体系认证证书 (2分)	2	2	2
		2	知识产权管理体系认 证证书(2分)	2	0	0
		3	著作权证书(10分)	10	0	0
		4	国家火炬计划产业化 示范项目证书(3分)	3	0	0
		5	省级及以上政府部门 颁发的科学技术类奖 项(3分)	3	0	0
	项目 人员 配备	1	项目经理(3分)	3	0	0
		2	项目技术负责人(2分)	2	0	0
		3	项目组织架构情况 (7分)	7	0	2
	类似 业绩	1	水利信息化项目业绩 (8分)	8	0	0
商务得分合计				40	2	4

评委签名:



江门市江新联围加固工程信息化专项建设工程投标文件商务分评分表

2020年6月29日

评分项目			投标人名称	四创科技有限公司	北京东华合创科技有限公司	陕西省三和建设工程有限公司
商务部分 评分标准 (40分)	企业资质	1	ISO体系认证证书 (2分)	2	2	✓
		2	知识产权管理体系认 证证书(2分)	2	0	0
		3	著作权证书(10分)	10	0	0
		4	国家火炬计划产业化 示范项目证书(3分)	3	0	0
		5	省级及以上政府部门 颁发的科学技术类奖 项(3分)	3	0	0
	项目 人员 配备	1	项目经理(3分)	3	0	0
		2	项目技术负责人(2分)	2	0	0
		3	项目组织架构情况 (7分)	7	0	2
	类似 业绩	1	水利信息化项目业绩 (8分)	8	0	0
	商务得分合计			40	2	4

评委签名:

江门市江新联围加固工程信息化专项建设工程评标投标文件技术部分得分汇总表

投标人名称		2020年6月29日	
评审得分	西创科技有限公司	北京东华合创科技有限公司	陕西省三和建设工程有限公司
评委一	40	31	29
评委二	38	29	25
评委三	40	25	31
评委四	40	31	31
评委五	38	28	26
技术分最终得分	39.20	28.80	28.40

评委签名:

监督签名:





江门市江新联围加固工程信息化专项建设工程投标文件技术部分评分表

2020年6月29日

评分项目		投标人名称	四创科技有限公司	北京东华合创科技有限公司	陕西省三和建设工程有限公司
技术部分评分标准 (40分)	①	技术参数和性能要求 (15分)	15	15	15
	②	可拓展性方案 (5分)	5	3	3
	③	对调度方案的描述 (5分)	5	3	3
	④	系统兼容整合性 (5分)	3	1	1
	⑤	售后服务响应 (10分)	10	8	7
技术得分合计			38	28	26

评委签名:



江门市江新联围加固工程信息化专项建设工程投标文件技术部分评分表

2020年6月29日

评分项目 \ 投标人名称			四创科技有限公司	北京东华合创科技有限公司	陕西省三和建设工程有限公司
技术部分评分标准 (40分)	①	技术参数和性能要求 (15分)	15	15	15
	②	可拓展性方案 (5分)	5	3	3
	③	对调度方案的描述 (5分)	5	3	3
	④	系统兼容整合性 (5分)	5	3	3
	⑤	售后服务响应 (10分)	10	7	7
技术得分合计			40	31	31

评委签名:



江门市江新联围加固工程信息化专项建设工程投标文件技术部分评分表

2020年6月29日

评分项目		投标人名称	四创科技有限公司	北京东华合创科技有限公司	陕西省三和建设工程有限公司
技术部分评分标准 (40分)	①	技术参数和性能要求 (15分)	15	15	15
	②	可拓展性方案 (5分)	5	3	1
	③	对调度方案的描述 (5分)	5	5	5
	④	系统兼容整合性 (5分)	5	3	3
	⑤	售后服务响应 (10分)	10	5	5
技术得分合计			40	31	29

评委签名:



江门市江新联围加固工程信息化专项建设工程投标文件技术部分评分表

2020年6月29日

评分项目		投标人名称	四创科技有限公司	北京东华合创科技有限公司	陕西省三和建设工程有限公司
技术部分评分标准 (40分)	①	技术参数和性能要求 (15分)	15	15	15
	②	可拓展性方案 (5分)	5	3	3
	③	对调度方案的描述 (5分)	5	3	1
	④	系统兼容整合性 (5分)	3	3	1
	⑤	售后服务响应 (10分)	10	5	5
技术得分合计			38	29	25

评委签名:



江门市江新联围加固工程信息化专项建设工程投标文件技术部分评分表

2020年6月29日

评分项目		投标人名称	四创科技有限公司	北京东华合创科技有限公司	陕西省三和建设工程有限公司
技术部分评分标准 (40分)	①	技术参数和性能要求 (15分)	15	15	15
	②	可拓展性方案 (5分)	5	1	3
	③	对调度方案的描述 (5分)	5	1	3
	④	系统兼容整合性 (5分)	5	1	3
	⑤	售后服务响应 (10分)	10	7	7
技术得分合计			40	25	31

评委签名:

江門市江新聯圍加固工程信息化專項建設工程評標總得分汇总表(定標)

评分项目		投标人名称		2020年6月29日	
		四创科技有限公司		陕西省三和建设工程有限公司	
报价得分		19.984		19.996	
商务得分		40		2	
技术得分		39.20		28.80	
总得分		99.18		50.80	
中标顺序		1		3	
中标单位		四创科技有限公司		中標下浮率：百分之零点叁肆（小写：0.34 %）	

評委簽名：

監督簽名：





项目名称：江门市江新联围加固工程信息化专
项建设工程

评标委员会评标报告

评标委员会负责人（签名）：

评标委员会成员（签名）：

监督人员（签名）：

日 期：2020 年 6 月 29 日



目 录

- 一、基本情况
- 二、评标委员会成员名单
- 三、开标记录
- 四、符合要求的投标一览表
- 五、废标情况说明
- 六、询标情况说明
- 七、评标委员会在评标过程发现问题的处理或建议
- 八、评标标准、评标方法
- 九、经评审的价格或者评分比较一览表
- 十、经评审的投标人排序
- 十一、推荐的中标候选人名单与签订合同前要处理的事宜
- 十二、定标
- 十三、澄清、说明、补正事项纪要
- 十四、评标委员会成员对评标结论持有异议、不同意见和理由的陈述
- 十五、评标委员会说明
- 十六、附件
 - 1、资格审查评审报告（采用资格后审方式时）
 - 2、建设工程开标会议记录表
 - 3、招标文件评标标准
 - 4、评标评分表或评审表等



一、基本情况

基本情况一览表

招标人名称	江门市江新联围管理处		
招标代理机构名称	广东益鑫源工程建设管理咨询有限公司		
工程名称	江门市江新联围加固工程信息化专项建设工程		
招标范围	包含地理信息系统、水系调度综合管理平台、微信企业号、信息采集系统、视频监控系统、出入口管理系统、计算机网络与安全等方面建设工作。	招标内容	信息化专项建设工程
招标方式	公开招标	组织形式	委托招标
递交投标文件时间	2020年6月29日9:00时	递交地点	江门市公共资源交易中心
开标时间	2020年6月29日9:30时	开标地点	江门市公共资源交易中心
评标时间	2020年6月29日	评标地点	江门市公共资源交易中心
招标控制价	/		
评标委员会	由 <u>5</u> 人组成，其中：招标人或招标代理机构的成员 <u>1</u> 人，占1/3以内；有关技术、经济等方面的专家 <u>5</u> 人，占2/3以上。		
评标方法	采用(A)种办法(A.综合评估法；B.经评审合理投标价法；C.合理低价法)		
评标标准	详见评标办法		
经资格 <u>后</u> 审，符合资格的投标人名称及数量(资格审查情况详见资格评审报告)	/		



二、 评标委员会成员名单

评标委员会成员名单

招标人或者招标代理机构的评标成员			
姓名	工作单位	到场时间	职务职称或资格
有关技术、经济等方面的评标专家（专家库抽取）			
姓名	工作单位	到场时间	职务职称或资格
		10: 00	高工
		10: 00	高工
		10: 00	高工
		10: 00	高工
		10: 00	高工
经评标委员会成员一致意见，推选 为评标委员会负责人（组长）。			

三、 开标记录（详见《建设工程开标会议记录表》）

四、 符合要求的投标一览表（详见《建设工程开标会议记录表》）



五、 废标情况说明

投标人名称	废标原因
江苏南水科技有限公司	未按招标文件第 4.1.1 项或第 4.1.2 项要求密封和加写标记的投标文件, 招标人不予受理

六、 询标情况说明

无	
---	--

七、 评标委员会在评标过程发现问题的处理或建议

存在问题	处理决定或处理建议
无	

八、 评标标准、评标方法（详见招标文件评标标准）

九、 经评审的价格或者评分比较一览表（详见评分表或评审表）

十、 经评审的投标人排序（综合评估法按投标人总得分由高至低排序，经评审最低投标价法按评审后的投标价格由低至高排序）

排序	投标人名称	总得分	投标报价 (下浮率)	备注
第一名	四创科技有限公司	99.18	0.34%	
第二名	陕西省三和建设工程有限公司	52.39	0.07%	
第三名	北京东华合创科技有限公司	50.80	0.14%	



十一、推荐的中标候选人名单与签订合同前要处理的事宜

排序	投标人名称	签订合同前需处理的事宜
第一名	四创科技有限公司	无
第二名	陕西省三和建设工程有限公司	无
第三名	北京东华合创科技有限公司	无

十二、定标

根据评标委员会提交的评标报告和招标文件中有关定标的规定，中标人由评标委员会确定，确定四创科技有限公司为中标人；中标下浮率为：0.34%；工期为：22个月；项目经理：郑楚飞；证书编号：11101350037。

十三、澄清、说明、补正事项纪要

（本纪要是评标委员会在评审过程中要求投标人对投标文件的内容进行澄清、说明、补正事项的简要记录，详细的书面材料应附于本纪要之后。）

澄清、说明、补正事项纪要：

无

十四、评标委员会成员对评标结论持异议、不同意见和理由的陈述

陈述：

无

签名：

十五、评标委员会说明



（评标委员会个别成员拒绝在评标报告上签名且不陈述其不同意见和理由的，视为同意评标结论。因此，评标委员会作出如下说明）

评标委员会说明：

无

十六、附件

- 1、 资格审查评审报告
- 2、 开标会议记录表
- 3、 招标文件评标标准
- 4、 评标评分表或评审表等